[image: image1.jpg]

 Совет сельского поселения «Даурское»
РЕШЕНИЕ

08 февраля 2018 г.                                                                                         №  61     п.ст.Даурия
Об отмене решения Совета сельского поселения «Даурское» от 13.07.2013года № 26 « О некоторых вопросах реализации федерального законодательства в сфере противодействия коррупции»
В соответствии с ч.4 ст.5 Федерального закона от 25.12.2008 года

№ 273-ФЗ « О противодействии коррупции», в силу ч. 4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Даурское», решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Даурское» от 13.07.2013года № 26 « О некоторых вопросах реализации федерального законодательства в сфере противодействия коррупции».
2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Даурское»                              Е.В.Антонцева